

Ovnpasser

Ardagh Glass Holmegaard A/S



Kunne du tænke dig et job, som stiller store krav til selvstændighed, håndtering af flere bolde i luften på samme tid, og hvor du skal kunne holde hovedet koldt og prioritere opgaverne - også i pressede situationer? Så er den ledige stilling som Ovnpasser måske noget for dig.

Dine opgaver:

Du vil indgå i et team af 14 personer, som holder vores ovne og råvarer system kørende 24/7/365. Vi arbejder efter følgende Certificeringer: FSSC 22000, ISO 22000 og PAS 223

Teamets opgaver spredt sig over følgende arbejdsopgaver:

Drift af 2 ovne, modtagelse af råvarer, styring af elektro-filter og spildvarmesystem, fremstilling af farvemix og diverse rengøringsrutiner i afdelingen.

Oplæringsperiode:

I oplæringsperioden - som kan forventes at vare ca. 3 - 5 måneder - vil du være beskæftiget både på dagtur og skiftehold. Efter endt oplæring vil du blive tilknyttet et af vores 5 skiftehold, som arbejder 24/7/365.

Din baggrund:

Vi forventer, at du er ansvarsbevidst, har kendskab inden for processtyring og computerstyring. Kendskab til engelsk vil være en fordel. Der kræves kørekort B og truckcertifikat.

Vær med i vores team og bliv en del af én af verdens største emballageproducenter.

www.ardaghgroup.com

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Benny Malm på tlf. 55 53 22 03, alternativt ovnchef Kenni Hansen på tlf. 55 53 21 66.

Ansøgning og CV mærket ovnpasser mailles til: connie.madelung@ardaghgroup.com, så vi har den senest 18. august 2013.

Venligst skriv, hvor du har set annoncen.

Ardagh Glass Holmegaard A/S er en del af den irske koncern Ardagh Group, som opererer med 100 anlæg indenfor metal, glas og teknik fordelt i 25 lande. Koncernen beskæftiger i alt 18.000 medarbejdere. Ardagh Glass Holmegaard, som ligger i Fensmark, beskæftiger ca. 330 medarbejdere og omsætter årligt for ca. 525 mio. kr. Vi udvikler, fremstiller og markedsfører glasemballager til føde- og drikkevareindustrien. Ardagh Glass opererer med 29 glasværker i Tyskland, England, Polen, Holland, Italien, Sverige, USA og Danmark.

syngit.dk

Find jobbet på Ofir.dk

Appen hedder 'Mentaltræning' og koster 12 kroner.

Bliv bedre til jobbet med din smartphone

En dansk mentaltræner har udviklet en mentaltrænings-app til smartphone. Den kan gøre dig bedre til dit job, siger han

Rikke Dyrberg

Avisen.dk

»Forestil dig nu, at du står foran en trappe med 10 trin. Du vil opleve, at for hvert trin du træder ned ad trappen, desto dybere går du ind i en afslappende tilstand.«
Sådan siger en dyb mandestemme på en lydfil, du kan downloade på din smartphone.

Ifølge en dansk mentaltræner behøver du nemlig ikke at købe en stor stak selvhjælpsbøger for at blive nummer et på jobbet og derhjemme. Du kan nøjes med at downloade hans app, lægge dig på sofaen, lukke øjnene og lytte til en stemme, der guider dig igennem træningen.

Mentaltræneren hedder Jørgen Svenstrup og har ud over appen også skrevet bogen 'Du bliver, hvad du tænker'.

Ifølge Jørgen Svenstrup

kan du træne dig fri af stress og bekymringer, og når du er så langt, kan du træne i at blive problemknuser eller månedens medarbejder. Træningen består af tre faser:

1. fase

»Selve træningen bygger på selvhypnose. Du lytter til lydfilen. En stemme får dig til at spænde af. Uden afspænding kommer kroppen ikke i ro, og det skal den være, hvis du vil have noget ud af din mentaltræning. Efter en til to uger har kroppen lært sig selv at spænde af,« siger han.

2. fase

»Så er turen kommet til hjernen. Du skal nemlig også have ro på øverste etage for at få noget ud af mentaltræningen. Efter en til tre uger vil der ikke længere være myldretid i dine tanker. Igen behøver du ikke at gøre andet end at læne dig tilbage og lytte,« forklarer han.

3. fase

»Din hjerne er nu tæt på topformen. Du er klar til at visualisere din næste udfordring på jobbet. Det kan for eksempel være, at du skal diskutere dine chancer for at blive forfremmet med chefen. Jo flere gange du forestiller dig din præstation, desto bedre bliver den rent faktisk,« siger han og fortsætter:
»De små grå kan nemlig ikke skelne mellem træning og det, der sker i virkeligheden. Altså vil du være bedre på dagen, selvom træningen kun er foregået inde i dit hoved.«

Du kan bruge din egen fantasi eller en ekstra lydfil i tredje og sidste fase.

Appen hedder 'Mentaltræning' og koster 12 kroner.

Artiklen er skrevet af:

AVISEN.DK

Vi har forrygende travlt og søger derfor fem dygtige medarbejdere, der vil være med til at gøre en forskel hos vores kunder!

Servicekoordinator • Dynamics C5 udvikler • Dynamics NAV udvikler • Dynamics NAV konsulent • Datafagtekniker elev

Se alle stillingerne på www.itbc.dk

Interesseret? Så send din skriftlige ansøgning hurtigst muligt, senest den 2. august på job@itbc.dk